31
-2
91
5-
7D
00
01
/G

Die folgenden Tabellen dienen zur Übersicht der
verfügbaren Betätiger und der Schaltfunktion so-
wie zur Information zum Aufbau des Typschlüssels.
x = Betätiger, 37-2915-1130/x5yy
3 Achsrollenhebel 32 mm
A Rollenstößel mit Zusatzfeder
Abmessungen
i  HINWEIS
Biegeradius Anschlusskabel einplanen.
Typ 37-2915-1130/35..
Typ 37-2915-1130/A5..
yy = Schaltfunktion 37-2915-1130/x5yy
01 mit Drahtbruch-Widerstand,
Farb-Code je nach Leitung
02 ohne Drahtbruch-Widerstand,
Farb-Code je nach Leitung
31
-2
91
5-
7D
00
01
/G
-0
3/
20
18
-B
CS
-2
92
94
7
Vorbehalt Technische Änderungen behalten wir uns vor. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler begründen keinen Anspruch auf Schadensersatz.
www.bartec.de DE 6/7BARTEC
Betriebsanleitung Grenztaster KMV Typ 37-29.5-1130/....
Abmessungen
i  HINWEIS
Biegeradius Anschlusskabel einplanen.
Typ 37-2935-1130/35.. Typ 37-2935-1130/A5..Typ 37-2937-1130/A5..Typ 37-2937-1130/35..
Typ 37-2935-1130/B5..Typ 37-2937-1130/B5..
31
-2
91
5-

Die folgenden Tabellen dienen zur Übersicht der
verfügbaren Betätiger und der Schaltfunktion so-
wie zur Information zum Aufbau des Typschlüssels.
x = Betätiger, 37-2935-1130/x5yy
3 Achsrollenhebel 32 mm
A Rollenstößel mit Zusatzfeder
yy = Schaltfunktion, 37-2935-1130/x5yy
02 mit Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 2, 5, 7
03 ohne Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 2, 5, 7
E2 mit Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 1, 2, 3
E3 ohne Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 1, 2, 3
E4 mit Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 1, 2, 3
B = Betätiger, 37-2935-1130/B5yy
Achsrollenhebel 17 mm
yy = Schaltfunktion, 37-2935-1130/B5yy
02 mit Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 2, 5, 7
03 ohne Drahtbruch-Widerstand,
Kontaktbelegung 2, 5, 7